
Temeljem članka 17. stavak 6. Odluke o stipendiranju darovitih učenika i studenata («Službeni glasnik 

Dubrovačko-neretvanske županije», br. 12/09. i 12/13.) Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport 

Dubrovačko-neretvanske županije donio je 

 

R J E Š E NJ E 

 

o dodjeli stipendija darovitim učenicima i studentima 

 

I. 

 

Nakon isteka roka za prigovor sljedeći učenici i studenti su ostvarili pravo na korištenje stipendije za 

darovite učenike i studente Dubrovačko-neretvanske županije: 

 

Učenici: 

 

1. Gabriel Vladimir 

2. Josip Marušić 

3. Luka Grgurin 

4. Ante Turk 

5. Petra Radić 

6. Asia Vlašić 

7. Lovro Marković 

8. Tomi Jurković 

9. Natalija Jančić 

10. Luka Oršulić 

11. Nika Oršulić 

12. Iva Džakula 

13. Ivano Delić 

 

Studenti: 

 

1. Matija Borovac 

2. Nikolina Marušić 

3. Roko Crnčević 

4. Lana Bebić 

5. Mihaela Valentić 

6. Katarina Parilo 

7. Iva Raič 

8. Karla Bebić 

9. Nives Kmetović 

10. Katarina Šeparović 

11. Marta Kekez 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici 

Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

KLASA: 602-01/24-01/10 

URBROJ: 2117-10/1-24-121      Pročelnica 

Dubrovnik, 9. prosinca 2024. godine 

      Jelena Dadić Račić 


		2024-12-09T12:02:37+0100
	Not specified
	Document SIGN




